
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

Strona 1 z 4 
 

Rzeszów, 05 kwietnia 2024 rok 
 
PCI-DFA.2621.7.2024.JBA 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Dotyczy: zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 2) ustawy 

z dnia 11 września 2019 roku, pn. „Przeprowadzenie warsztatów z obszaru Pitching 

i storytelling”. 

 

  

 

Zamawiający – Podkarpackie Centrum Innowacji Sp. z o.o. - działając na podstawie artykułu 

253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych - dalej zwaną 

ustawą Pzp - informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia, 

prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 

roku – dalej zwaną ustawą Pzp, pn. „Przeprowadzenie warsztatów z obszaru Pitching 

i storytelling”, dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

 

Po dokonaniu oceny ofert za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę – MAIK 

GROUP Artur Maik, Podstrobów 6A, 96-115 Podstrobów, za cenę ofertową 4 990,00 zł brutto. 

 

 

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:  

`````````````````````````` 

Zgodnie z art. 239 ust 1 i 2 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza 

oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta 

z najniższą ceną lub kosztem.  

 

W myśl art. 252 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę w terminie 

związania ofertą określonym w dokumentach zamówienia. 



 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

Strona 2 z 4 
 

 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Powyższa oferta była najkorzystniejszą ze wszystkich ofert, które wpłynęły w odpowiedzi 

na opublikowane postępowanie, zdobyła najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert, jakim 

była cena, doświadczenie oraz publikacja. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z przedmiotowego 

postępowania oraz spełnia wszystkie warunki. Ponadto cena oferty nie przekracza kwoty, jaką 

Zamawiający postanowił przeznaczyć na realizację niniejszego zadania, a wyjaśnienia złożone 

przez Wykonawcę w zakresie rażąco niskiej ceny są zasadne i rozwiewają wszelkie wątpliwości 

Zamawiającego, co do sposobu, jakości i właściwości realizacji przedmiotowego zadania.   

 

 Punktacja przyznana ofertom, w każdym kryterium oceny wraz z ich łącznym bilansem 

przedstawia się następująco: 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

Strona 3 z 4 
 

 

W myśl art. 308 ust 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, iż zawrze umowę, w sprawie 

zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 5 dni, licząc 

od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej, określonych w treści SWZ. 

 

 

Lp. 

N
u

m
e

r 
o

fe
rt

y
 

Nazwa/ Imię i 

Nazwisko, 

siedziba/miejsce 

zamieszkania 

Wykonawcy 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

“cena” 

Liczba punktów 

w kryterium 

„doświadczenie” 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

„publikacje” 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 

1
/2

1
.0

3
.2

0
2

4
 Strefa Rozwoju 

Danuta Rynkiewicz, 

ul. Emilii Plater 

1A/53, 05-500 

Piaseczno, NIP: 

8761159474 

52,53 20,00 0,00 72,53 

2 

2
/2

1
.0

3
.2

0
2

4
 INVESTIN Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością, 

ul. Nowy Świat 60/9, 

00-357 Warszawa, 

NIP: 5252245152 

21,21 20,00 20,00 61,21 

3 

3
/2

1
.0

3
.2

0
2

4
 

MAIK GROUP Artur 

Maik, Podstrobów 

6A, 96-115 

Podstrobów, NIP: 

8351592349 

60,00 20,00 20,00 100,00 

4 

4
/2

1
.0

3
.2

0
2

4
 

FACH Sp. z o.o., ul. 

Ogrodowa 4,  34-400 

Nowy Targ, NIP: 

7352880009 

18,04 20,00 20,00 58,04 



 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

Strona 4 z 4 
 

Otrzymują: 

1) Wykonawca – Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz, ul. Emilii Plater 1A/53, 05-500 Piaseczno, 

e-mail: szkolenia@strefarozwoju.eu;   

2) Wykonawca - INVESTIN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Nowy Świat 60/9, 00-

357 Warszawa, e-mail: g.dadas@investin.pl;  

3) Wykonawca - MAIK GROUP Artur Maik, Podstrobów 6A, 96-115 Podstrobów, e-mail: 

arturmaik@gmail.com;  

4) Wykonawca - FACH Sp. z o.o., ul. Ogrodowa 4,  34-400 Nowy Targ, e-mail: 

szkoleniafach@poczta.fm;  

5) Strona internetowa prowadzonego postępowania - 

https://platformazakupowa.pl/pn/pcinn/proceedings;  

6) Strona internetowa Zamawiającego - https://zamowienia.pcinn.org/;  

7) a/a.  

 

 

 

 

 

 

Opracowała – Judyta Baracz – specjalista ds. zamówień publicznych i zakupów.    

mailto:szkolenia@strefarozwoju.eu
mailto:g.dadas@investin.pl
mailto:arturmaik@gmail.com
mailto:szkoleniafach@poczta.fm
https://platformazakupowa.pl/pn/pcinn/proceedings
https://zamowienia.pcinn.org/

